
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ВЯЗНИКИ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 
 
 

Р Е Ш Е НИЕ  
 
 

20.10.2020    № 331 
Об утверждении Прогнозного плана 
(программы) приватизации имущества 
муниципального образования город 
Вязники на 2021 год  

 
 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                         

от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», статьями 32, 33, частью 4 статьи 49 Устава муниципального 
образования город Вязники Совет народных депутатов муниципального 
образования город Вязники Вязниковского района р е ш и л : 

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества 
муниципального образования город Вязники на 2021 год согласно 
приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
газете «Маяк». 

 
 
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов 

 
 Г.В. Стародубова 

 
 

 
 

 


